二、 部门 (单位) 机构设置及决算单位构成情况

1.根据单位职责分工， 本单位内设机构包括：办公室、 法制股、 综合股、 业务股、

调查中心，准科级单位调查队。 本单位无下属单位包括。

2.从决算单位构成看，纳入本单位决算编制范围的预算单位共计1家， 具体包

括： 赤峰市松山区统计局部门本级。 详细情况见表：

单位名称序号 单位性质

赤峰市松山区统计局1 行政单位

三、 2024年度部门 (单位) 主要工作完成情况

2024年，赤峰市松山 区统计局深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思

想和习近平总书记关于统计工作重要讲话和重要指示批示精神， 坚决落实自治区、

赤峰市、松山区关于统计工作重大决策部署，在上级统计机构精准有力指导下，各

项工作取得新进展、 拓展新局面。 现将有关情况报告如下： 全面加强机关党的建设，

扎实推进常规统计调查，不断提高统计服务水平，持续强化法治建设力度。统筹落实

普查方案，全面推进普查工作顺利开展。 加强学习培训。 严格按照“两员”选聘管

理要求。 在重要时间节点，分阶段组织培训两员，确保“两员” 熟练掌握普查工作

所需各项基础知识和基本技能、 普查设备使用、 普查表的填报方法； 加强宣传力

度，定制“两员”马甲、 帽子、 手提包、 笔记本等物资；加强数据审核。 紧盯单位

清查重点环节，将审核工作按专业进行分解，将清查底册的核实情况、 主要业务活

动、 税务活跃单位漏登等都进行了逐一分解落实。

5